SonGzow

Code

36
37
10
11
20
25
27
26
30
35
41
40
42
740
751
770
59
60
65
70
90
95
99
915
931

tieteellinen nimi

Pottikasvit muoviruukussa

Alternanthera Bettzickiana aurea
Alternanthera Bettzickiana red
Alternanthera cardinalis

Alternanthera cardinalis double red - NEW

Alternanthera lilachina
Alternanthera reinickii

Alternanthera reineckii mini - NEW
Alternanthera reineckii Rosanervig - NEW

Alternanthera rosaefolia
Alternanthera sessilis
Ammania gracilis green New
Ammania gracilis red
Ammania sp. bonsai - NEW
Anubias barteri

Anubias congensis arrow
Anubias heterophylla

Bacopa australis - UUTUUS
Bacopa caroliniana

Bacopa lanigera (white/green)
Bacopa monieri

Ceratopteris cornuta (Grof)
Ceratopteris thalictroides (Fijn)
Chamaedorea elegans
Cryptocoryne beckettii
Cryptocoryne blassii

Péivitetty 24.3.2019

Helsingin Akvaariokeskus

suomenkielinen nimi

papukaijalehti kulta
papukaijalehti punainen
papukaijalehti

papukaijalehti
papukaijalehti

papukaijalehti

papukaijalehti

sirokonjakkikasvi, vihred
sirokonjakkikasvi, punainen
konjakkikasvilaji kdapiémuoto uusi
herttakeihdslehti

kongonkeih&slehti
hentorasvalehti

isorasvalehti

rasvalehtilaji, valkovihredt lehdet
pikkurasvalehti
liuskavesisaniainen
vesisainiainen

vuoripalmu

tummamelalehti

statu
S

hinnan
varikoodi

keltainen
keltainen
keltainen
oranssi
keltainen
keltainen
oranssi
oranssi
keltainen
keltainen
oranssi
oranssi
oranssi
ruskea
ruskea
ruskea
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
oranssi
vihred
vihred



913
940
900
905
910
916
920
925
927
928
930
950
960
965
970
980
914
912
985
990
4011
100
4014
4025
895
850
800
807
804
808
865
813
811
845

Cryptocoryne costata
Cryptocoryne green crisped leaf
Cryptocoryne indonesii
Cryptocoryne legroi
Cryptocoryne lucens
Cryptocoryne lutea
Cryptocoryne moehlmannii
Cryptocoryne nevellii
Cryptocoryne parva
Cryptocoryne petchii
Cryptocoryne species brown
Cryptocoryne species green
Cryptocoryne species red Mi oya
Cryptocoryne usteriana - NEW
Cryptocoryne walkerii
Cryptocoryne wendtii
Cryptocoryne wendtii brown
Cryptocoryne wendtii green
Cryptocoryne wendtii tropica
Cryptocoryne willissii

Cyperus helferii

Didiplis diandra

Dracaena sanderiana white - green
Dracaena sanderiana yellow - green

Echinodorus Aflame
Echinodorus barthii
Echinodorus bleheri
Echinodorus compacta - NEW

Echinodorus cordifolius red - NEW

Echinodorus Devils Eye
Echinodorus Felix - NEW
Echinodorus Green Flame - NEW
Echinodorus Hot Pepper - NEW
Echinodorus ozelot green

soukkamelalehti

melalehti -1aji, vihred ryppylehtinen

suippomelalehti

melalehtilaji, ruskea
melalehtilaji, vihred
melalehtilaji, punainen
nyppymelalehti
soikeamelalehti
ruskomelalehti
ruskomelalehti, ruskea
ruskomelalehti, vihred
ruskomelalehti, "Tropica"
k&apiomelalehti

sarakaisla

pensasojakaali
ruokotraakkipuu vihredvalkoinen
ruokotraakkipuu keltavihred

kirsikkavesimiekka
jattivesimiekka

herttavesimiekka

pantterivesimiekka, vihred
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vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
vihred
oranssi
oranssi
oranssi
musta
ruskea
vihred
ruskea
vihred
ruskea
ruskea
ruskea
ruskea
ruskea
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840
894
882
815
1020
1026
415
119
120
121
130
125
133
132
131
335
135
146
80
330
160
211
212
193
190
192
210
150
170
149
452
221
222
230

Echinodorus ozelot red
Echinodorus Red Flame
Echinodorus Reni - NEW
Echinodorus rubin
Echinodorus uruguayensis
Eleocharis vivpara - NEW
Eriocaulon new

Eusteralis narrow leaf NEW
Eusteralis stellata grof
Fittonia red

Glossostigma elatinoides
Gymnocoronis green
Hemianthus callitrichoides
Hemigraphis colorata (grof)
Hemigraphis exotica (fijn)
Hemigraphis species red
Heteranthera zosterifolia
Hydrocotyle leucocephala

Hydrocotyle tripartita (sp. Japan) - NEW

Hygrophila corymbosa
Hygrophila difformis
Hygrophila guianensis New
Hygrophila lacustris
Hygrophila pinnatifida
Hygrophila polysperma

Hygrophila polysperma Rosanervig

Hygrophila salicifolia
Hygrophila siamensis
Hygrophila stricta tai
Hyptis lorentziana - NEW
Juncus Repens
Lilaeopsis carolinensis
Lilaeopsis mauritiana
Lobelia cardinalis

pantterivesimiekka, punainen
liekkivesimiekka

rubiinivesimiekka
tupsuluikka

patsulilaji, kapealehtinen
tahtipatsuli

pitsilehti punainen
kéaéapidkieli

vesiasteri

helmiruoho

pronssilehti, leveélehtinen
pronssilehti, kapealehtinen
pronssilehti punainen
karttulehti

konnanputki
konnanputkilaji, uusi
jattivesitahdikki
liuskavesitahdikki
pajuvesitdhdikki

sulkavesitahdikki
intianvesitahdikki
intianvesitahdikki, punasuoninen
pajuvesitdhdikki
siaminvesitahdikki
suippovesitahdikki 'tai'

kaapiéruoho

punanuottarucho
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ruskea
ruskea
ruskea
ruskea
ruskea
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
oranssi
keltainen
keltainen
oranssi
keltainen
oranssi
keltainen
keltainen
keltainen
oranssi
vihred
keltainen
keltainen
oranssi



235
240
245
262
263
250
260
247
261
290
1041
321
319
320
1061
1062
1070
1060
1064
326
1055
4021
4022
4023
1058
1057
1059
327
4008
340
350
351
360
370

Lobelia cardinalis mini - NEW
Ludwigia arcuata

Ludwigia glandulosa

Ludwigia inclinata Curly - NEW
Ludwigia parigata

Ludwigia perennis

Ludwigia repens

Ludwigia Repens 'Rubin’ - New -
Ludwigia sp. Super Red - NEW
Lysimachia aurea / yellow
Marsilea hirsuta

Micranthemum micranthemoides

Micranthemum Monte Carlo - NEW

Micranthemum umbrosum
Microsorum crisped leaves
Microsorum mini NEW
Microsorum minor (thin leaves)
Microsorum pteropus (javavaren)
Microsorum trident

Nesaea crassicaulis
Nymphoides sp. Taiwan - NEW
Ophiopogon gigantea
Ophiopogon japonica
Ophiopogon variegata
Pogostemon erectus - NEW
Pogostemon helferi
Pogostemon octopus - NEW
Polygonum red new

Rorippa aguatica

Rotala Boshi - Nanjenshan
Rotala rotundifolia

Rotala sp green - NEW

Rotala wallichii

Samolus valerendi (salad)

punanuottaruoho "mini"
rusolehtilaji, hentokasvuinen, kapealehtinen
tahtirusolehti

pujorusolehti
rubiinirusolehti

rusolehtilaji, superpunainen
suikeroalpi, keltainen
pikkuapilasaniainen
viuhkahelmiruoho

pyoroélehti

jaavansaniainen, ryppylehtinen
jaavansaniainen, mini
jaavansaniainen, kapealehtinen
jaavansaniainen

jaavansaniainen, haaroittuneilla lehdilla
vankkaneesea

jattijapaninruoho
japaninruoho matala
japaninruoho kirjava
pystypatsuli
poimupatsuli

patsulilaji kapealehtinen

sirorotala

hentorotala

hentorotalan kaltainen lajike, vihredlehtinen
hapsurotala

suolapunka

oranssi
keltainen
keltainen
oranssi
keltainen
keltainen
keltainen
oranssi
oranssi
keltainen
vihred
keltainen
oranssi
keltainen
usta/punaine
sininen
sininen
sininen
sininen
keltainen
ruskea
vihred
oranssi
vihred
oranssi
oranssi
oranssi
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen
keltainen



400
390
4041
402
401

1506
1510
1520
1521
1526
1527
1582
1583
1528
1560
1561

5003
5010
5067
5068
5030
5031

1532

1543
1553

1572

1541
1585

Shinnersia green

Shinnersia yellow-green

Spatiphyllum green

Staurogyne Porto Vehlo - NEW

Staurogyne repens.. - NEW NAME
Mother plant

MP mix, pot Anubias, Echinodorus,
Microsorium

Cryptocoryne mix
Anubias mix
Anubias hastifolia
Microsorum pteropus (javavaren)
Anubias heterophylla
Anubias giletti - NEW
Anubias minima - NEW
Echinodorus bleheri
Cryptocoryne species green
Cryptocoryne species brown
Bulbs

Aponogeton ulvaceus with leaves
Chladoflora aegagropila 3-5 cm
Chladoflora aegagropila JUMBO - 7-10cm
Chladoflora aegagropila MINI 2-4 cm.
Crinum Thaianum
Crinum calamistratum

Wood L
Microsorum pteropus (javavaren)

Wood M
Anubias Wood
DuoWood M - Anubias, Microsorum,
(Vesicularia)
DuoWood M - Microsorum pteropus,
Microsorum mini - NEW

Microsorium Wood M
Microsorum trident - NEW

tammenlehvéruoho

tammenlehvéruoho , valkovihred

viirivehka vihred

suikerolehtilaji 'porto vehlo'

suikerolehtilaji (tod.nék. repens, eli suikerolehti)
Emokasvit

Emokasvilajitelma
melalehtilajitelma
keih&slehtilajitelma

jaavansaniainen
kongonkeih&slehti

jattivesimiekka

Mukulat

poimuverkkolehti lehdilla
palleroahdinparta
palleroahdinparta, jumbo
palleroahdinparta, mini
isokriinumi
kiharakriinumi

Kasvit kiinnitettyind puuhun L-koko
jaavansaniainen

Kasvit kiinnitettyind puuhun M-koko
keihdslehti

keih&slehti ja jaavansaniainen

jaavansaniainen tavallinen ja mini
jaavansaniainen
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keltainen
keltainen
vihred
oranssi
oranssi

musta/vihred
musta/sininen
musta/sininen
musta/sininen
musta/vihred
musta/sininen
musta/sininen
musta/sininen
musta/sininen
musta/sininen

musta

oranssi

ruskea
valkoinen

usta/punaine
musta/ruskea

musta/sininen
musta/sininen

musta/sininen
musta/sininen
musta/sininen
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1537
1540
1555
1568
1576
1584

1574

1542
1573

1546
1551
1548

1545
1549
1547

B010
B025
BO30
B1660
B1661
B330
B211
B190
B210
B150
B170
B245
B290

Wood S
Anubias Wood
Microsorium Wood S
Microsorum crisped leaves
Beauty moss wood - NEW
Moss wood - NEW
Microsorum trident - NEW
Stone M
Moss Stone M - NEW
Stone S
Microsorium Stone S
Moss Stone S - NEW
StoneWood M
Anubias StoneWood NEW
Microsorum crisped leaves
Microsorum StoneWood NEW
StoneWood S
Anubias StoneWood NEW
Microsorum crisped leaves
Microsorum StoneWood NEW
Bunch
Alternanthera cardinalis
Alternanthera reinickii
Alternanthera rosaefolia
Bunches own nursery
Eleodea Densa
Hygrophila corymbosa
Hygrophila guianensis
Hygrophyla polysperma
Hygrophyla salicifolia
Hygrophyla siamensis
Hygrophyla stricta tai
Ludwigia glandulosa
Lysimachia aurea / yellow

Kasvit kiinnitettyind puuhun S-koko
keihdslehti kannossa
jaavansaniainen
jaavansaniainen hapsulehtinen
sammalpuu

Kasvit kivessa M-koko

Kasvit kivessd S-koko
jaavansaniainen kivessa

Kasvit keraamisessa puussa M-koko
keih&slehti
jaavansaniainen ryppylehtinen
jaavansaniainen

Kasvit keraamisessa puussa S-koko
keih&slehti
jaavansaniainen ryppylehtinen
jaavansaniainen

Nippukasvit

papukaijalehti
papukaijalehti
papukaijalehti
lajitelmanippu
vesirutto

intianvesitahdikki
salavavesitahdikki
siaminvesitahdikki

tahtirusolehti
suikeroalpi, keltainen
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musta/oranssi
musta/oranssi
musta/sininen
wsta/keltaine
wsta/keltaine
musta/sininen

wsta/keltaine

musta/oranssi
wsta/punaine

musta/sininen
musta/ruskea
musta/sininen

musta/oranssi
musta/ruskea
musta/oranssi

valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
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me

me
10
10
10
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10
10
10
10
10
10



B300
B355
B350
B400
B390
B1664
B1665
B1663

5113

6201
3133

Lysimachia nummularia/green
Rotala indica
Rotala rotundifolia
Shinnersia green
Shinnersia yellow-green
Vallisneria asiatica
Vallisneria gigantea
Vallisneria spiralis

Cup
Pilo moss (Pilotrichaceae sp.) - mini
cup 50 ml
Yamiplant
Box packing Styrofoam

suikeroalpi, vihred

hentorotala

tammenlehvéruoho

tammenlehvéaruoho valkovihred

kierteisvallisneria

jattildisvallisneria

vallisneria (suoralehtinen, tavallinen)
Annoskupissa

herkkukasvi linnuille ja jyrsijéille uutuus
Talvipakkaus kasveille
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valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen
valkoinen

musta
musta
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